

OBEČNÍ ÚŘAD DOLNÍ ŽANDOV		šla. dopos.
došlo	16 .08. 2017	vk. znak 84.1
obč.		sk. znak 95
č.j. 624/2017	pril. 1/0	zpracovatel ed.

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhradu škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den

Gabriela Bělohradská

Od: Gabriela Bělohradská <belohradska@dolnizandov.cz>
Odesláno: čtvrtek 17. srpna 2017 11:07
Komu: [redacted]
Kopie: epouateina@dolnizandov.cz
Předmět: poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.,

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám podáváme zpětnou vazbu na zodpovězení uvedených otázek ve Vaší žádosti:

1. V obci Dolní Žandov nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Nebráníme se proti škodlivým ptákům.
3. Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
4. Obec Dolní Žandov neposkytla žádnou dotaci na obranu proti škodlivým ptákům, majitelům památek či zemědělcům.
5. Obec Dolní Žandov neposkytla náhrady škod způsobené ptáky.

Přeji hezký den!

Bělohradská Gabriela
Obecní úřad Dolní Žandov
Tel: 354 693 511
e-mail: belohradska@dolnizandov.cz